
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЦОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

01.09.017 г. №215

с.Андросово

«О протесте прокурора»

 Рассмотрев  напоминание  на принесение  Протеста  Прокурора Железногорской межрайонной прокуратуры
№83-2017 от 16.06.2017 г  на  решение Собрания депутатов Андросовского сельсовета от  25.02.2017 г. №137  « О 
предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе  и 
обязательствах  имущественного характера»  Собрание депутатов  Андросовского сельсовета

 РЕШИЛО:

1.Отменить  решение Собрания депутатов Андросовского сельсовета от  25.02.2017 г. №137  « О предоставлении 
лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах
имущественного характера».

 2.Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания  депутатов

Андросовского сельсовета

Железногорского района  В.М.Симонов

Глава Андросовского сельсовета

Железногорского района  А.Н.Алесин


